
DLA TECHNOLOGICZNEGO BIZNESU W KAŻDEJ SKALI

HIGH-TECH NA DOLNYM ŚLĄSKU:

ŻYWNOŚĆ WYSOKIEJ JAKOŚCI

CHEMIA I FARMACJA

Odżywianie rozrastającego się społeczeństwa, leczenie i profilaktyka chorób cywilizacyjnych to jedne 

z najważniejszych wyzwań ludzkości.  Wrocławski Park Technologiczny S.A. oferuje doskonałe warunki innowacyjnym 

firmom, które chcą rozwijać się w branży spożywczej, chemicznej i farmaceutycznej.

W WPT działają specjalistyczne laboratoria: Laboratorium 

i Prototypownia Chemii i Biotechnologii; Laboratorium 

i Prototypownia Inżynierii Materiałowej i Biomedycznej; 

Laboratorium Skalowania Procesów Chemicznych. Dzięki 

preferencyjnym warunkom oraz możliwości wynajmowania 

laboratoriów na godziny, rezydenci WPT mogą testować 

i udoskonalać swoje produkty.

Na terenie WPT działa od 2007 roku żywnościowo-

biotechnologiczno-biomedyczny Klaster NUTRIBIOMED. 

Od 2016 roku ma on status Krajowego Klastra Kluczowego, 

co oznacza, że ma on wyjątkowe znacznie dla polskiej 

gospodarki. Klaster skupia blisko 100 przedsiębiorstw różnej 

wielkości, szkół wyższych i jednostek badawczo-rozwojowych, 

które wspólnie pracują nad nowymi produktami żywieniowymi.

Na terenie WPT działa  innowacyjny Zakład 

Doświadczalny do produkcji m.in. nutraceutyków 

i preparatów biomedycznych. Znajdujące się tam 

linie technologiczne (np. linia do ekstrakcji 

chemicznej, do ekstrakcji CO2
 w stanie 

nadkrytycznym oraz linia do mikroenkapsulacji) 

pozwalają na prowadzenie pilotażowej produkcji 

nieobecnych dotąd na rynku produktów. 
WPT pełni rolę partnera międzynarodowego projektu 

Digital Life, którego celem jest wspieranie digitalizacji 

służby zdrowia, m.in. poprzez angażowanie startupów 

wprowadzających nowoczesne rozwiązania w tym obszarze.

WPT pomaga w tworzeniu konsorcjów pomiędzy środowiskiem 

naukowym Dolnego Śląska a przedsiębiorstwami i instytucjami 

otoczenia biznesu, w celu wspólnej realizacji krajowych 

i międzynarodowych projektów związanych z produkcją żywności, 

wyrobów chemicznych i farmaceutycznych.

Zapraszamy do współpracy!
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